(44) 998574179 (44) 998574176 (44) 999406741 jratransp@hotmail.com

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

1671 CORRENTE 3345-2 003

JRA TRANSPORTES LTDA 18.926.646/0001-60

VOLKSWAGEN 24-280 E Constel. 6x2 2p (diesel)(E5)

953658243GR608459 2016

BAP3G36 01093549227 R$ 280.939,00

Duzentos e oitenta mil e novecentos e trinta e nove reais 515141-4

JRA TRANSPORTES

RANDON CR -FG CGCARROCEIRA FECHADA BRANCO

SP1RA108102D26354 2013

R$ 35.000,00

Trinta e cinco mil reais

CAMPO MOURAO 08 Julho 2022

Adesão       

R$ 315.939,00 R$ 1.198,74 Dia 15 - (30 Dias)

Plano sem assistên  R$ 200.000,00 Contratação (Sim)

R$ 120.000,00 R$ 60.000,00 R$ 20.000,00

Vidro p/ Brisa Sim Não

3%

CAMPO MOURAO 08 Julho 2022